
Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove

RESOLUCIÓ de 17 de novembre de 2017, del secretari 
general de l’Institut Valencià de la Joventut.Generalitat 
Jove, per la qual es procedeix a la concesió de les ajudes 
convocades a l’empara de la Resolució de 5 de juny de 
2017, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives. [2017/10634]

RESOLUCIÓN de 17 de noviembre de 2017, del secreta-
rio general del Institut Valencià de la Joventut.Generalitat 
Jove, por la que se procede a la concesión de las ayudas 
convocadas al amparo de la Resolución de 5 de junio de 
2017, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas. [2017/10634]

A) Por orden 19/2016, de 16 de noviembre, de la Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, publicada en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 7921, de 21 de noviembre 
de 2016, se establecen las bases reguladoras de la concesión de ayudas 
en materia de juventud.

Por Resolución de 5 de junio de 2017, de la Vicepresidencia y Con-
selleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana 8069, de 23 de junio de 2017, se convocan 
las ayudas a consejos locales de la juventud para el año 2017.

B) De conformidad con lo establecido en el artículo 11 del anexo I 
de la referida orden la comisión evaluadora, tras el estudio y baremación 
de las solicitudes presentadas, eleva la siguiente propuesta de resolu-
ción al secretario general del Institut Valencià de la Joventut.Generalitat 
Jove, en cumplimiento de lo dispuesto en la base antes citada, y de este 
modo resuelvo:

Primero
Conceder, a las entidades que se indican en el anexo I, las cantida-

des allí expresadas, con cargo a la línea de subvención SE0000016 del 
presupuesto del Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove para 
2017, en concepto de ayuda para el desarrollo de sus programas anuales 
de actividades durante el año 2017.

Segundo
Tener por desistida la solicitud de ayuda de la entidad relacionada 

en el anexo II, por no haber subsanado en plazo su solicitud.

Tercero
La realización de las actividades para las que se haya concedido la 

ayuda se justificarán de acuerdo con el artículo 10 de la citada resolu-
ción, mediante la presentación de la siguiente documentación:

a) Memoria justificativa de las actividades objeto de subvención 
realizadas durante el año 2017, según anexo VI, por cada una de las acti-
vidades subvencionadas. La memoria deberá describir la ejecución de 
las mismas, detallará al menos el número de destinatarios disgregados 
por edad y sexo, el grado de cumplimiento de los objetivos propuestos, 
anexo fotográfico, y cuantos otros datos se consideren de relevancia.

b) Facturas originales y copias, para ser cotejadas por la unidad de 
registro del órgano competente, correspondientes a los gastos corrientes 
derivados de las actividades subvencionadas del programa general de 
actividades y por el total del importe justificado, así como la documen-
tación acreditativa de su pago. Dichas facturas deberán cumplir con los 
requisitos establecidos por la normativa vigente.

Los gastos de manutención y restauración derivados de los des-
plazamientos que se puedan realizar al Consell de la Joventut de la 
Comunitat Valenciana no podrán exceder del 30 % del importe total 
subvencionado, quedando exceptuados de esta limitación los gastos de 
restauración implícitos en la estancia en albergues, residencias, campa-
mentos, etc. en los que las entidades organicen las actividades.

Todos los gastos a justificar deberán corresponder a las actividades 
del Programa general de actividades 2017 expresamente subvenciona-
das en la resolución de concesión, y deberá presentarse una relación de 
los mismos según modelo de certificado del anexo VII.

c) Detalle de los gastos del personal (nóminas, minutas), según 
modelo de certificado incluído en el anexo VIII, que haya trabajado 
directamente en el programa subvencionado, junto con los correspon-
dientes modelos de los impresos justificativos de las cotizaciones a la 
Seguridad Social y de las retenciones e ingresos del IRPF en la Agencia 
Estatal de Administración Tributaria. Estos gastos no podrán superar el 
50 % del importe total subvencionado.

A) Per l’Ordre 19/2016, de 16 de novembre, de la Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, publicada en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana número 7921, de 21 de novembre 
de 2016, s’estableixen les bases reguladores de la concessió d’ajudes 
en matèria de joventut.

Per la Resolució de 5 de juny de 2017, de la Vicepresidència i Con-
selleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana 8069, de 23 de juny de 2017, es convo-
quen les ajudes a consells locals de la joventut per a l’any 2017.

B) De conformitat amb el que estableix l’article 11 de l’annex I de 
la referida orde, la comissió avaluadora, després de l’estudi i la barema-
ció de les sol·licituds presentades, eleva la següent proposta de resolu-
ció al secretari general de l’Institut Valencià de la Joventut.Generalitat 
Jove, en compliment del que disposa la base abans citada, i d’aquesta 
manera resolc:

Primer
Concedir, als entitats que s’indiquen en l’annex I, els quantitats allí 

expressades, amb càrrec a la línia de subvenció SE0000016 del pressu-
post de l’Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove per a 2017, en 
concepte d’ajuda per a la realització dels seus programes anuals d’acti-
vitats durant l’any 2017.

Segon
Tindre per desistida la sol·licitud d’ajuda de l’entitat assenyalada en 

l’annex II, per no haver esmenat en termini la seua sol·licitud.

Tercer
La realització de les activitats per a les quals s’haja concedit l’ajuda, 

es justificaran d’acord amb l’article 10 de l’esmentada resolució, per 
mitjà de la presentació de la documentació següent:

a) Memòria justificativa de les activitats objecte de subvenció realit-
zades durant l’any 2017, segons annex VI, per cada una de les activitats 
subvencionades. La memòria haurà de descriure l’execució d’aquestes, 
detallarà almenys el nombre de destinataris disgregats per edat i sexe, 
el grau de compliment dels objectius proposats, un annex fotogràfic i 
quantes altres dades es consideren de rellevància.

b) Factures originals i còpies, per a ser confrontades per la unitat de 
registre de l’òrgan competent, corresponents les despeses corrents deri-
vades de les activitats subvencionades del programa general d’activitats 
i pel total de l’import justificat, així com la documentació acreditativa 
del seu pagament. Les dites factures hauran de complir amb els requisits 
establits per la normativa vigent.

Les despeses de manutenció i restauració derivades dels desplaça-
ments que es puguen realitzar al Consell de la Joventut de la Comunitat 
Valenciana no podran excedir el 30 % de l’import total subvencionat; 
queden exceptuades d’aquesta limitació les despeses de restauració 
implícites en l’estada en albergs, residències, campaments, etc. en els 
quals les entitats organitzen les activitats.

Totes les despeses a justificar hauran de correspondre a les activitats 
del Programa general d’activitats 2017 expressament subvencionades en 
la resolució de concessió, i haurà de presentar-se una relació d’aquestes 
segons el model de certificat de l’annex VII.

c) Detall de les despeses del personal (nòmines, minutes), segons el 
model de certificat inclòs en l’annex VIII, que haja treballat directament 
en el programa subvencionat, juntament amb els corresponents models 
dels impresos justificatius de les cotitzacions a la Seguretat Social i de 
les retencions i ingressos de l’IRPF en l’Agència Estatal d’Administra-
ció Tributària. Aquestes despeses no podran superar el 50 % de l’import 
total subvencionat.



d) Certificado del secretario/a de la entidad, haciendo constar que el 
importe de la subvención está registrado como ingreso previsto dentro 
de la contabilidad del consejo para el año 2017, con el visto bueno de la 
persona que la represente legalmente (anexo IX).

Para hacer efectivo el pago de las ayudas concedidas, las entidades 
beneficiarias deberán aportar los datos bancarios, en los que se solicita 
que se haga el ingreso de la subvención.

El plazo de justificación será el comprendido entre el día siguiente a 
aquel en que tenga lugar la recepción de la notificación de la resolución 
de concesión de la ayuda y el día 30 de noviembre del ejercicio al que se 
aplica la subvención, ambos inclusive. Si el plazo comprendido entre el 
día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la resolución 
de concesión y el día 30 de noviembre fuera inferior a diez días hábiles, 
la fecha final del plazo se prorrogará automáticamente hasta el día en 
que se cumplan diez días hábiles, contados desde el día siguiente a la 
notificación de la resolución de concesión.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano 
que dicta la presente resolución, en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su notificación, o bien, directamente, recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-adminis-
trativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
notificación. Todo de conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, y en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio que se utilice cualquier otra 
vía que se estime oportuna.

Valencia, 17 de noviembre de 2017.– El secretario autonómico de 
Inclusión y de la Agencia Valenciana de Igualdad y director general 
del IVAJ.GVA JOVE, p. d. (16.07.2015; DOGV 7575 de 21.7.2015), el 
secretario general: Jesús Damián Martí Nadal.

d) Certificat del secretari/a de l’entitat; s’hi farà constar que l’import 
de la subvenció està registrat com a ingrés previst dins de la comptabi-
litat del consell per a l’any 2017, amb el vistiplau de la persona que la 
represente legalment (annex IX).

Per a fer efectiu el pagament de les ajudes concedides, les entitats 
beneficiàries hauran d’aportar les dades bancàries, en els quals se sol·
licita que es faça l’ingrés de la subvenció.

El termini de justificació serà el comprés entre l’endemà del dia en 
què tinga lloc la recepció de la notificació de la resolució de concessió 
de l’ajuda i el dia 30 de novembre de l’exercici a què s’aplica la sub-
venció, ambdós inclosos. Si el termini comprés entre l’endemà del dia 
en què tinga lloc la notificació de la resolució de concessió i el dia 30 
de novembre fóra inferior a deu dies hàbils, la data final del termini es 
prorrogarà automàticament fins el dia en què es complisquen deu dies 
hàbils, comptadors des de l’endemà de la notificació de la resolució de 
concessió.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que dicta la present resolució, en el termini d’un mes 
comptat des de l’endemà de la notificació, o bé, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant dels jutjats del contenciosos adminis-
tratius en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la seua 
notificació. Tot de conformitat amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contencio-
sa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es 
crega oportuna.

València, 17 de novembre de 2017.– El secretari autonòmic d’In-
clusió i de l’Agència Valenciana d’Igualtat i director general de l’IVAJ.
GVA JOVE, p. d. (16.07.2015; DOGV 7575, 21.7.2015), el secretari 
general: Jesús Damián Martí Nadal.

ANNEX I
Ajudes concedides

Consells locals de la joventut Exp. NIF Subvenció
concedida 2017

CONSELL DE LA JOVENTUT DE MISLATA 3/1 V97138341 7.500,00

CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALÈNCIA 3/2 Q9650021J 9.324,62

CONSELL DE LA JOVENTUT DE CARCAIXENT 3/3 Q9655796B 2.208,46

CONSELL DELS JOVES DE GANDIA 3/4 Q9655791C 16.000,00

CONSELL DE LA JOVENTUT D’ONTINYENT 3/5 G46984381 6.100,00

CONSELL DE LA JOVENTUT DE SUECA 3/7 G9655795D 6.000,00

CONSELL DE LA JOVENTUT DE XÀTIVA 3/8 V46954582 6.070,00

CONSELL DE LA JOVENTUT D’ALACANT 3/9 Q5350008H 10.796,92

CONSEJO LOCAL DE LA JUVENTUD DE NOVELDA 3/10 G03663598 6.000,00

TOTAL 70.000,00

A continuació es detallen les activitats subvencionades en cada un dels consells:

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE MISLATA

1 Concurs Projectes Interasociatius

2 Debats juvenils

3 Concurs Innovació Social Juvenil

4 Mislata Color Run Fest



Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALÈNCIA

1 Espai de Coworking

2 Concurs d’heroïnes

3 Taller educació sexual

4 Trobada entitats

5 Jornades «parlem d’assetjament»

6 Taller de mediació

7 Fira d’associacions

8 Xarxes de participació

9 Campanyes

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE CARCAIXENT

1 Fira de les nacions IES ARABISTA RIBERA

4 Trobada Jove

7 Impuls nous col·lectius: tallers associació CONTI-GO

10 Activitat benéfica a favor de Ribercan

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE GANDIA

1 Curs de Formació Erasmus+

2 Servei Voluntari Europeu

3 Formacions d’associacions juvenils

4 y 5 Servei d’Estudis i Servei d’Assesorament Sociolaboral

6 XVII Fira de l’Estudiant

7 Curs de Treball en Equip Recursos

8 Servei d’informació i assessorament a les associacions juvenils

9 Calaix Jove de La Safor

10 Campanya de promoció i difusió de les N.T.I.C.

11 Carnet del CJG

12 Defensa de la platja de l’Auir

13 Campanyes de neteja d’espais naturals

14 Servei d’Informació de Participació Social i Juvenil

15 Col·laboració amb altres entitats

16 Agermanament amb el C.L.J. de Badalona

17 Xarxa de Consells locals de Joventut

18 Campanya contra les drogodependències

19 Campanya pel dia dels enamorats

20 El gran joc de la Igualtat

21 XXIV edició del Voluntariat Ecològic de Gandia

22 Servei d’Assessorament Psicològic

23 Campanya de prevenció del VIH-SIDA

24 Campanya «En Falles fes-ho segur»

25 Dia de la Joventut i protagonisme juvenil

26 Activitats de la Setmana Cultural als IES

27 Consells i riscos per a fer-te un tattoo

28 Servei d’Informació d’Oci i Temps Lliure

29 Servei de Viatgeteca

30 Servei de Biblioteca

31 Oficina d’Informació Jurídica



Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE GANDIA

32 Servei d’Ofimàtica i accés a internet

33 Festival «Sona Baixet»

34 Concurs d’audiovisuals

35 Precious Plàstic

36 Tesura

37 Gandia Orgull

38 Cantar per cantar

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT D’ONTINYENT

1 Participació activa al CJCV

2 Informació juvenil

3 Fira de l’estudiant

4 Projecte socioeducatiu Activitat

5 Projecte foment participació als IES

6 VII Fira d’Associacions

7 Participació Trobada Triangle Jove

8 IV Concurs d’Escriptura Crítica Juvenil

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE SUECA

1 Xarxes Socials

2 Xerrades sobre associacionisme juvenil

3 16ª Edició Sueca sona

4 15ª Edició Espai Jove

5 Campanya de la lluita contra el SIDA

6 Campanya violència de gènere

7 Campanya de drogues

8 Oci al Casal Jove

9 Exposicions joves

Núm. d’ordre segons
 fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE XÀTIVA

2 Premi a la Millor escena juvenil en monument faller 2017

4 Taller de prevenció de l’Assetjament escolar per a monitors i monitores d’associacions juvenils i educatives

6 Campanya «Jove Associa’t!

7 Taller de comunicació amb la premssa per a associacions

8 Mostra de cultura Jove

9 Fes-Jove 2017

10 Taller de legislació associativa i llei de protecció de dades

11 Guía de Voluntariat de Xàtiva

13 Creació de la pàgina web del CJX

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT D’ALACANT

1 Dia de la visibilitat TRANS

2 Geocaching amb les associacions i Àrees del CJA

4 25 Aniversari el Consell de la Joventut d’Alacant



9 y 12 Oficina d’assessorament i serveis per a les associacions juvenils / Servei d’ajuda per a la creació d’associacions 
juvenils

10 Cessió de materials i recursos a les associacions juvenils

11 Gestió d’espais i recursos per a les associacions juvenils

14 Taller educatius de Primers auxilis en Instituts

15 Jornades educatives sobre les malalties de transmissió sexual

16 Jornades juvenils del còmic

18 Voluntariat juvenil a Tabarca

19 Reforestació de l’àrea verda del Consell de la Joventut d’Alacant

21 Concurs juvenil de poesia

22 Curs de formació per a associacions

24 Curs de comptabilitat per a associacions sense fi de lucre

25 Tertúlies temàtiques

32 «Setmana Jove 2017»

Núm. d’ordre segons 
fitxa d’activitat CONSELL DE LA JOVENTUT DE NOVELDA

1 VIII Expomanga, Saló del Manga de Novelda

2 VII Novelda Cómic, Saló del Cómic de Novelda

3 Promoció dels escacs com eina per al desenvolupament social i personal 

4 Participació com a membre del CJCV

5 Web i Xarxes Socials del Consell de la Joventut de Novelda

6 Curs bàsic de defensa personal davant de l’assetjament escolar i violència de gènere

7 Activitats per a la celebració del 9 d’octubre

8 Participació en la XIX Trobada del Triangle Jove

ANNEX II
Sol·licituds desistides

Consells locals Expedient

CONSELL DE LA JOVENTUT DE QUART DE POBLET 1/1

*  *  *  *  *

ANEXO I
Ayudas concedidas

Consejos locales Exp. NIF Subvención
concedida 2017 

CONSELL DE LA JOVENTUT DE MISLATA 3/1 V97138341   7.500,00

CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALÈNCIA 3/2 Q9650021J   9.324,62

CONSELL DE LA JOVENTUT DE CARCAIXENT 3/3 Q9655796B   2.208,46

CONSELL DELS JOVES DE GANDIA 3/4 Q9655791C 16.000,00

CONSELL DE LA JOVENTUT D’ONTINYENT 3/5 G46984381   6.100,00

CONSELL DE LA JOVENTUT DE SUECA 3/7 G9655795D   6.000,00

CONSELL DE LA JOVENTUT DE XÀTIVA 3/8 V46954582   6.070,00

CONSELL DE LA JOVENTUT D’ALACANT 3/9 Q5350008H 10.796,92

CONSEJO LOCAL DE LA JUVENTUD DE NOVELDA 3/10 G03663598   6.000,00

Total 70.000,00



A continuación se detallan las actividades subvencionadas en cada uno de los consejos:

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE MISLATA

1 Concurso proyectos interasociativos

2 Debates juveniles

3 Concurso innovación social juvenil

4 Mislata Color Run Fest

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALÈNCIA

1 Espacio de Coworking

2 Concurso de heroínas

3 Taller educación sexual

4 Encuentro entidades

5 Jornadas Hablemos de Asedio

6 Taller de mediación

7 Feria de asociaciones

8 Redes de participación

9 Campañas

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE CARCAIXENT

1 Feria de las naciones IES Arabista Ribera

4 Encuentro Joven

7 Impulso nuevos colectivos: talleres asociación Conti-Go

10 Actividad benéfica a favor de Ribercan

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE GANDIA

1 Curso de Formación Erasmus+

2 Servicio Voluntario Europeo

3 Formaciones de asociaciones juveniles

4 y 5 Servicio de Estudios y Servicio de Asesoramiento Sociolaboral

6 XVII Feria del Estudiante

7 Curso de Trabajo en Equipo Recursos

8 Servicio de información y asesoramiento a las asociaciones juveniles

9 Calaix Jove de La Safor

10 Campaña de promoción y difusión de las N.T.I.C.

11 Carnet del CJG

12 Defensa de la playa Ahuir

13 Campañas de limpieza de espacios naturales

14 Servicio de información de Participación Social y Juvenil

15 Colaboración con otras entidades

16 Hermanamiento con el C.L.J. de Badalona

17 Red de Consejos Locales de Juventud

18 Campaña contra las drogodependencias

19 Campaña por el día de los enamorados

20 El gran juego de la Igualdad

21 XXIV Edición del Voluntariado Ecológico de Gandía

22 Servicio de Asesoramiento Psicológico



Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE GANDIA

23 Campaña de prevención del VIH-SIDA

24 Campaña En Fallas Hazlo Seguro

25 Día de la Juventud y protagonismo juvenil

26 Actividades de la Semana Cultural en los IES

27 Consejos y riesgos para hacerte un tattoo

28 Servicio de información de ocio y tiempo libre

29 Servicio de Viatgeteca

30 Servicio de Biblioteca

31 Oficina de Información Jurídica

32 Servicio de ofimática y acceso a internet

33 Festival Suena Bajito

34 Concurso de audiovisuales

35 Precious Plástico

36 Tesura

37 Gandia Orgullo

38 Cantar por cantar

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT D’ONTINYENT

1 Participación activa en el CJCV

2 Información juvenil

3 Feria del estudiante

4 Proyecto socioeducativo Actividad

5 Proyecto fomento participación en los IES

6 VII Feria de asociaciones

7 Participación Encuentro Triangle Jove

8 IV Concurso de Escritura Crítica Juvenil

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE SUECA

1 Redes Sociales

2 Charlas sobre asociacionismo juvenil

3 16ª Edición Sueca suena

4 15ª Edición Espai Jove

5 Campaña de la lucha contra el SIDA

6 Campaña violencia de género

7 Campaña de drogas

8 Ocio en el Casal Jove

9 Exposiciones jóvenes

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE XÀTIVA

2 Premio a la Mejor escena juvenil en monumento fallero 2017

4 Taller de prevención del asedio escolar para monitores y monitoras de asociaciones juveniles y educativas

6 Campaña Joven Asóciate!

7 Taller de comunicación con la prensa para asociaciones

8 Muestra de cultura joven

9 Fes-Jove 2017

10 Taller de legislación asociativa y ley de protección de datos



Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE XÀTIVA

11 Guía de Voluntariado de Xàtiva

13 Creación de la página web del CJX

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT D’ALACANT

1 Día de la visibilidad TRANS

2 Geocaching con las asociaciones y Áreas del CJA

4 25 Aniversario del Consell de la Joventut d’Alacant

9 y 12 Oficina de asesoramiento y servicios para las asociaciones juveniles / Servicio de ayuda para la creación de 
asociaciones juveniles.

10 Cesión de materiales y recursos a las asociaciones juveniles

11 Gestión de espacios y recursos para las asociaciones juveniles

14 Taller educativos de primeros auxilios en Institutos

15 Jornadas educativas sobre las enfermedades de transmisión sexual

16 Jornadas juveniles del cómic

18 Voluntariado juvenil en Tabarca

19 Reforestación del área verde del Consell de la Joventut d’Alacant

21 Concurso juvenil de poesía

22 Curso de formación para asociaciones

24 Curso de contabilidad para asociaciones sin fin de lucro

25 Tertulias temáticas

32 Semana Joven 2017

Núm. de orden según 
ficha de actividad CONSELL DE LA JOVENTUT DE NOVELDA

1 VIII Expomango, Salón del Manga de Novelda

2 VII Novelda Cómic, Salón del Cómic de Novelda

3 Promoción de ajedrez como herramienta para el desarrollo social y personal 

4 Participación como miembro del CJCV

5 Web y Redes Sociales del Consejo de la Juventud de Novelda

6 Curso bàsico de defensa personal ante el acoso escolar y violencia de género

7 Actividades para la celebración del 9 de octubre

8 Participación en el XIX Encuentro del Triángulo Joven

ANEXO II
Solicitudes desistidas

Consejos locales Expediente

CONSELL DE LA JOVENTUT DE QUART DE POBLET 1/1


		2017-11-28T14:41:38+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




